[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от   «26»  января  2023 года                                                                  №10
	«О мерах по реализации постановления Администрации Волгоградской области

от 23 января 2023 г. № 32-п" Об установлении в Волгоградской области выходных

дней 1 и 2 февраля 2023 г. в связи с 80-летием разгрома советскими

войсками немецко-фашистских войск в Сталинградской битве»

       Во исполнение пункта 1   постановления    Администрации Волгоградской области от 23   января 2023 г.  № 32-п  "Об   установлении  в  Волгоградской области   выходных    дней 1 и 2 февраля    2023 г.     в связи   с    80-летием    разгрома  советскими   войсками немецко-фашистских войск в Сталинградской битве",

ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1.    Установить 1 и 2 февраля 2023 года работникам администрации Белогорского сельского поселения   Кумылженского муниципального района Волгоградской области  выходные дни.
 2.   Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  в МКУК «Белогорский ЦК и БО»  и размещению  на официальном сайте администрации Белогорского сельского поселения в  сети  Интернет.

3.   Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Белогорского

сельского поселения                                                                       Е.И. Пономарева